SKALA 1:100

SKALA 1:1000

P.P. +110,00 [m n.p.m.]

PROFIL KANALIZACJI SANITARNEJ

RZEDNA TERENU ISTN.

RZEDNA DNA KANAtU

116,49(118,20| Studzienka PE wg warunkéw ZWiK

117,19/118,65| Studzienka PE wg warunkéw ZWiK

117,39|119,00| Studzienka PE wg warunkéow ZWiK
117,57|119,20| Studzienka PE wg warunkéw ZWiK

117,71]119,20| Studzienka PE wg warunkéw ZWiK

ZAGLEBIENIE [m]

1,71

1,46

1,61
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1,49

MATERIAL / SPADKI
SREDNICA [%]

PVC Zy/
4

ODLEGLOSC [m]

35m

40m

28,5m

318,50

€N | 180,00

6

o) 215,00

7

8 S9

N 255,00

ZYGMUNT CHOCHOLOWSKI 75-814 KOSZALIN ul. Szeroka 26/3
OBIEKT Sie¢ rozdzielcza wodociggowa i kanalizacji sanitarnej Data
ADRES Teren pod zabudowe mieszkaniowg w m. Swieta, gm. Ziotéw, dz. nr 746, 747/4, 310/2 opracow.
INWESTOR [Gmina Ziotéw, ul. Lesna 7, 77-400 Ztotow 2019
Profil kanalizacji sanitarnej 1:1000/100

Branza : SANITARNA KANALIZACYJNA
Stadium opracowania : PROJEKT BUDOWLANY
Projektowat Nr uprawnien Sprawdzit Nr uprawnien Nrrys.
GT-V-63/77 . WKP/0353/POOS/12
techn. Z%Qmunt . ﬁnzsg[ggfsilﬁﬁ;mych mgr inz. Marek Yvirfsatggzj'l?sse:ﬁﬁ;rnych
S Chochotowski (ZOIIB-ZAP/IS/2644/01) Szwalgun (WKP/IS/0067/13)
Podpis Podpis




	Arkusze i widoki
	Model


